
店頭窓口営業時間のご案内
10月1日より下記の通り営業いたします。

●業者の皆様 北側自動販売機の左通路に裏口がございます。インターホンでスタッフをお呼びください。

10月1日(金)～10日(日)まで
月曜・火曜・金曜 9：30～17：00
【休業日/水曜・木曜・土曜・日曜・祝日】

10月11日(月)以降
月曜・火曜・金曜 9：30～17：00

土曜10：00～16：00
【休業日/水曜・木曜・日曜・祝日】

※12：30～13：30はお昼休憩のためお店を閉めさせていただきます。
皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜わりますようお願い申し上げます。


	スライド番号 1

